Bis tan-
 tum in vi-

duabus vicibus in toto ipsorum vitæ decursu, quantumvis pluries eidem Confraternitati se adscripserint, Privilegio prædicto sibi concessa, eligendi videlicet Confessarium, qui eos a casibus reservatis absolvat, uti, aut gaudere; nec etiam, ut Confessarii ab iisdem Confratribus sic electi, earundem Litterarum Nostrarum vigore, ipsos a casibus Ordinariis Locorum respectivè reservatis, sine eorundem Ordinariorum licentia, absolvere possint, et valeant; nec unquam hujusmodi eligendi, et respectivè absolvendi facultatem, ultra duas vices in toto cujuslibet Confratris vitæ cursu, extra ipsorum mortis articulum, et præterquam in casibus Nobis, et Sedi Apostolicæ dumtaxat, non verò etiam Ordinariis Locorum reservatis, nisi eorundem Ordinariorum licentia respectivè accedat, per Nos in præcitis Nostris Litteris concessam fuisse; et consequenter absolutiones, in vim earundem Litterarum, contra præsentis declarationis Nostræ tenorem, forsan de præterito impertitas, aut in posterum impertiendas, nemini suffragari potuisse, sive posse, decernimus et declaramus; et ita censi volumus, atque præcipimus; rejectis interpretationibus superiùs enunciatis, quas Nos earundem præsentium tenore, et Apostolica auctoritate, reprobamus, et a quolibet cujusvis status, gradus, conditionis, et Ordinis, etiam necessario forsan exprimendi, teneri, tradi, defendi, aut in praxim deduci prohibemus, et interdiciamus; in contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque.

§. 4. Ut autem præsentis declarationis Nostræ, nec non reprobationis, et prohibitionis hujusmodi tenor, ad eorundem Confratrum, et quorumcumque Confessoriorum ab ipsis forsan eligendorum, aliorumque in præmissis interesse habentium, notitiam certiùs perducat: Nos earundem præsentium serie, et auctoritate prædicta, Venerabilibus Fratribus Archiepiscopis, et Episcopis, ac Dilectis etiam Fi-

ANNO
1752.
ta eo uti
possunt
Confratres, non
obstantibus ita-
tis adscrip-
tionibus
Confrater-
nitati.

Nec eo
contine-
tur facul-
tas absol-
vendi a re-
servatis
Ordinario

Ordina-
riis loco-
rum com-
mittitur
hujusce
declara-
tionis pu-
blicatio,
et execu-
tio.

PONT. A. XIII. liis Prælatiſ inferioribus, Locorum Ordinariis, in prædicta Ditione, et univerſo Dominio Rei-publicæ Januensis conſtitutiſ, committimus et demandamus, ut de vero ſenſu dictarum priorum Litterarum Noſtrarum, et de præſenti voluntate Noſtra, prædictoſ omneſ, in ſuiſ quique Civitatibuſ, Diœceſibuſ, et Territoriis, inſtructoſ reddant, aliisque opportuniſ rationibuſ animarum ſecuritati, et Apoſtolicorum Decretorum obſervantiæ proſpiciant. Quocirca volumuſ, ut præſentium Litterarum tranſumptiſ, etiam impreſſiſ, manu Notarii publici ſubſcriptiſ, et ſigillo perſonæ in Eccleſiaſtica Dignitate conſtitutæ munitiſ, eadem ubique fideſ habeatur, quæ ipſiſ originalibuſ haberetur, ſi forent exhibitæ, vel oſenſæ.

Fideſ
aſſeritur
tranſum-
ptiſ.

Sancti. §. 5. Nulli ergo omnino hominum liceat paginam hanc Noſtrarum confirmationiſ, ampliatiſ, conſeſſionis, Indulti, declarationiſ, prohibitioniſ, mandati, commiſſionis, et voluntatiſ infringere, vel ei auſu temerario contraire. Si quiſ autem hoc attentare præſumpſerit, indignationem Omnipotentis Dei, et Beatorum Petri et Pauli Apoſtolorum ejuſ ſe noverit incurſurum.

Dat. 21. Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorẽ Anno Incarnationiſ Dominicæ milleſimo
Auguſti 1752. ſeptingenteſimo quinquageſimo ſecundo, duodecimo Kalendâſ Septembris, Pontificatuſ Noſtri Anno XIII.

D. Card. Paſſioneuſ.

J. Daſariuſ.

VISA DE CURIA.

J. C. Boſchi.

Loco ✕ Plumbi.

J. B. Eugeniſ.

Registrata in Secretaria Brevium.

CONFIRMATIO

III.

Concordiæ inter Episcopum Herbipolensem ,
et Abbatem Monasterii Abbatiae nuncupati
Fulden. Ordinis S. Benedicti, Nullius Diœ-
cesis Provinciæ Moguntin. super Jurisdictione
quasi Episcopali in Clerum, et Populum
Ditionis præfati Monasterii.

BENEDICTUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI

Ad perpetuam rei memoriam.

INEFFABILI Dei bonitate in supremo Apostola-
tus Solio præsidentes, inter Pastoralis Officii Uberes
Nostri curas, nil magis cordi Nobis est, nil fructus in
que ferventiùs exoptamus, quàm pacem inter anima-
Catholicarum Ecclesiarum, præsertim inter se rum salu-
vicinos, Antistites fovere, augere, illamque tem ex
perpetuò conservare, ad hoc ut ipsi Antistites, concordia
semotis a se quibuscumque animi molestiis, inter Præ-
possint quieta mente, et tranquillo corde, non sules pro-
solum doctrina verbi, sed etiam exemplo boni manant
operis, suæ curæ Pastoralis commissas oves ad
Cœlestia Regna perducere : Quamobrem ea li-
benter concedimus, quæ ad pacem ipsam in-
ter eos conservandam magis apta esse digno-
scuntur, prout conspiciamus in Domino salubri-
ter expedire.

§. 1. Exhibita siquidem nobis nuper pro parte Ad evel-
Venerabilis Fratris Nostri Caroli Philippi mo- lendas li-
dèrni Episcopi Herbipolen. et Dilecti Filii Amandi tes sæpe
moderni Abbatis Monasterii Abbatiae nuncupati enascen-
Fulden. Ordinis Sancti Benedicti Nullius Diœ- tes plures
cesis Provinciæ Moguntin. ac respectivè Sacri inter Epi-
scopos, et

PONT. A. XIII. liis Prælatiſ inferioribus, Locorum Ordinariis, in prædicta Ditione, et universo Dominio Reipublicæ Januensis conſtitutiſ, committimus et demandamus, ut de vero ſenſu dictarum priorum Litterarum Noſtrarum, et de præſenti voluntate Noſtra, prædictoſ omneſ, in ſuiſ quique Civitatibuſ, Diœceſibuſ, et Territoriis, inſtructoſ reddant, aliſque opportuniſ rationibuſ animarum ſecuritati, et Apoſtolicorum Decretorum obſervantiæ proſpiciant. Quocirca volumuſ, ut præſentium Litterarum tranſumptiſ, etiam impreſſiſ, manu Notarii publici ſubſcriptiſ, et ſigillo perſonæ in Eccleſiaſtica Dignitate conſtitutæ munitiſ, eadem ubique fideſ habeatur, quæ ipſiſ originalibuſ haberetur, ſi forent exhibitæ, vel oſtenſæ.

Fideſ
aſſeritur
tranſum-
ptiſ.

Sancti. §. 5. Nulli ergo omnino hominum liceat paginam hanc Noſtrarum confirmationiſ, ampliatiſ, conſeſſionis, Indulti, declarationiſ, prohibitioniſ, mandati, commiſſionis, et voluntatiſ infringere, vel ei auſu temerario contraire. Si quiſ autem hoc attentare præſumpſerit, indignationem Omnipotentis Dei, et Beatorum Petri et Pauli Apoſtolorum ejuſ ſe noverit incurſurum.

Dat. 21. Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorẽ Anno Incarnationiſ Dominicæ milleſimo
Auguſti 1752. ſeptingenteſimo quinquageſimo ſecundo, duodecimo Kalendâſ Septembris, Pontificatuſ Noſtri Anno XIII.

D. Card. Paſſioneuſ.

J. Daſarius.

VISA DE CURIA.

J. C. Boſchi.

Loco ✕ Plumbi.

J. B. Eugeniſ.

Registrata in Secretaria Brevium.

CONFIRMATIO

III.

Concordiæ inter Episcopum Herbipolensem ,
et Abbatem Monasterii Abbatiae nuncupati
Fulden. Ordinis S. Benedicti , Nullius Dice-
cesis Provinciæ Moguntin. super Jurisdictione
quasi Episcopali in Clerum , et Populum
Ditionis præfati Monasterii.

BENEDICTUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI

Ad perpetuam rei memoriam.

INEFFABILI Dei bonitate in supremo Apostola- Uberes
tus Solio præsidentes, inter Pastoralis Officii fructus in
Nostri curas, nil magis cordi Nobis est, nil anima-
que ferventiùs exoptamus, quàm pacem inter rum salu-
Catholicarum Ecclesiarum, præsertim inter se tem ex
vicinos, Antistites fovere, augere, illamque concordia
perpetuò conservare, ad hoc ut ipsi Antistites, inter Præ-
semotis a se quibuscumque animi molestiis, sules pro-
possint quieta mente, et tranquillo corde, non mauant
solùm doctrina verbi, sed etiam exemplo boni
operis, suæ curæ Pastoralis commissas oves ad
Cœlestia Regna perducere: Quamobrem ea li-
benter concedimus, quæ ad pacem ipsam in-
ter eos conservandam magis apta esse digno-
suntur, prout conspicimus in Domino salubri-
ter expedire.

§. 1. Exhibita siquidem nobis nuper pro parte Ad evel-
Venerabilis Fratris Nostri Caroli Philippi mo- lendas li-
dèrni Episcopi Herbipolen. et Dilecti Filii Amandi tes sæpe
modèrni Abbatis Monasterii Abbatiae nuncupati enascen-
Fulden. Ordinis Sancti Benedicti Nullius Dice- tes plures
cesis Provinciæ Moguntin. ac respectivè Sacri inter Epi-
scopos, et

P O N T. Romani Imperii Principum, petitio continebat,
A. XIII. quod cum aliàs non exigui momenti lites et
 Abbates controversiæ, inter tunc existentes Episcopum
 initæ fue- Herbipolen. et Abbatem præfati Monasterii, ex
 runt trans una, et altera Partibus, præsertim super Ju-
 actiones. risdictione quasi Episcopali in Clerum, et Po-
 pulum Ditionis præfati Monasterii; exortæ vi-
 guissent: Demum de Anno Domini millesimo
 septingentesimo vigesimo secundo, ad conci-
 liandam inter eos, uti vicinos Principes, ea-
 rumque vicinos Principatus, firmam pacem et
 sinceram amicitiam, de consensu tam Ecclesiæ
 Herbipolen. Capituli et Canonorum, quàm
 præfati Monasterii Conventus et Monachorum
 tunc existentium, quasdam litium præfatarum
 per tot longum tempus agitatarum via amica-
 bili extinctivas conventiones ediderunt. Cu-
 pientes modo tam Carolus Philippus Episcopus,
 quàm Amandus modernus Abbas præfatus, in-
 ter eos, uti vicinos Principes, perfectam con-
 stantemque pacem, et amicabilem tranquillita-
 tem, novis veteri transactioni superadditis sti-
 pulationibus, ac respectivè modificationibus,
 novam cum totius et integri præteritarum su-
 prædictarum Conventionum tenoris insertione,
 ac modernorum Capituli, et Canonorum dictæ
 Ecclesiæ Herbipolen. ac Conventus et Mona-
 chorum præfati Monasterii respectivè consensu,
 ac instituto, et celebrato tam per præfati Ca-
 roli Philippi Episcopi, quàm per Amandi Ab-
 batis præfati, respectivè Deputatos, Legatos, et
 Consiliarios, Conventu, habitaque matura de-
 liberatione, Concordiæ Instrumentum in quin-
 que Capitibus seu Paragraphis consistens con-
 fecerunt, cujus Instrumenti tenor est, qui se-
 quitur.

Tenor
 instru-
 menti re-
 centioris
 transacti-
 onis quin-
 que capi-
 tibus di-
 stinctæ.

§. 2. Nos Dei et Apostolicæ Sedis gratiâ Ca-
 rolus Philippus Episcopus Herbipolensis Sacri Ro-
 mani Imperii Princeps Franciæ Orientalis Dux
 etc. Et Nos gratia eadem Amandus Sacri Ro-
 mani Imperii Princeps et Abbas Fuldensis Au-
 gustissimæ Romanorum Imperatricis Archican-

ANNO
1752.

cellarius per Germaniam et Galliam Primas etc. — Notum facimus per præsentés, earumque tenore declaramus, pro Nobis, nostrisque Ecclesiis, et Successoribus, quod cum usque ab anno millesimo septingentesimo vigesimo secundo, inter bonæ memoriæ Joannem Philippum Franciscum Episcopum Herbipolensem, et bonæ memoriæ Constantinum Abbatem, ac Principem Fuldensem, Prædecessores nostros, de consilio, et consensu utriusque Capituli, inita, atque erecta fuerit quædam concordia extinctiva litium a pluribus retro annis inter utramque Ecclesiam super jurisdictione diocesana vigentium, reservato quidem, et variis interjectis impedimentis non secuto usque in præsens, Apostolicæ Sedis beneplacito; Nos Antecessorum nostrorum vestigia sectantes, ac probè perpendedentes, quantum rei Catholicæ, hac præsertim difficili et periculosa temporum conditione, intersit, ut pax et sincera amicitia foveatur et jugiter conservetur inter Principes Ecclesiasticos Imperii Germanici, Territoria contermina habentes, maximè verò etiam excitati paternis, iisdemque geminatis adhortationibus Sanctissimi Dom. Nostri BENEDICTI PAPÆ XIV. felicissimè et gloriosissimè regnantis, qui sanè, pro ea, qua eminet, summa et admirabili sapientia, quid singulis per orbem Diœcesibus, Fideique, ac Religionis bono magis sit opportunum, et quid promovendæ animarum saluti potissimùm conducatur, unus omnium optimè perspicit; in id curam, animosque nostros convertimus, ut dudum agitata inter prædecessores nostros, subinde verò intermissa pacis, et concordiæ studia, resumeremus, novisque veteri transactioni superadditis stipulationibus, et respectivè modificationibus, ad perfectam Ecclesiarum nostrarum pacem et tranquillitatem, necnon ad conciliandum inter vicinos Principatus nostros arctioris conjunctionis, necessitudinis, officiorumque vinculum, in eum, qui sequitur, modum conveniremus. Placuit itaque ante omnia supra-

P. O N T.
A. XIII. dictam Concordiam anno millesimo septingentesimo vigesimo secundo Carolostadii inter præfatos prædecessores nostros initam, ejusdemque singula capita, nisi in quantum illis per infrascriptas novas conventiones derogatum fuerit, in toto suo robore permanere; ac proinde totum, atque integrum ejus tenorem hoc loco repetere et inserere, qui talis est: ¶